таком Аукционе в случае, если НМЦД превышает 30 000 000 (Тридцать миллионов) рублей 00 

копеек; 

3) Запроса предложений в электронной форме не менее чем за 5 (Пять) рабочих дней до дня 

проведения такого Запроса предложений. При этом НМЦД не должна превышать 15 000 000 

(Пятнадцать миллионов) рублей 00 копеек; 

4) Запроса котировок в электронной форме не менее чем за 4 (Четыре) рабочих дня до дня 

истечения срока подачи Заявок на участие в таком Запросе котировок. При этом НМЦД не должна 

превышать 7 000 000 (Семь миллионов) рублей 00 копеек.